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KAMU VE TOPLUM YARARI 

DOĞRULTUSUNDA 

MESLEKİ DENETİM VE 

TEKNİK HİZMETLER 



 
 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

15 

 

Makina Mühendisleri Odası; bacagazı emisyon ölçümü, basınçlı kap 

ve ekipmanların periyodik kontrolü, motor şasi numaralarının 

orijinalliğinin tespitleri, asansör denetimleri, bilirkişilik ve ekspertizlik 

hizmetleri, kalibrasyon ve metroloji eğitimleri vb. birçok konuda 

sanayiye ve topluma yönelik yürüttüğü teknik hizmet çalışmalarını 

kesintisiz olarak sürdürmektedir. 

Odamız mesleki denetim ve teknik hizmet çalışmalarını belgelen-

dirme, danışmanlık, kontrol, ölçüm ve denetim çalışmaları olmak 

üzere beş ana grupta yürütmektedir. Bu çalışmalar; ilgili 

yönetmelikler doğrultusunda yeterli teknik ve mesleki eğitime sahip, 

tecrübeli, bağımsız ve tarafsız, mesleki gizlilik ilkesine uyan; sürekli 

eğitimlerle yenilenen teknik personelimiz ve uzman üyelerimiz 

tarafından yürütülmektedir.  

Odamız, günün ihtiyaçları ve gelişen teknolojik gelişmeleri de 

gözeterek verilen hizmetin kalite ve güvenirliğini yükseltmeyi 

hedeflemiş, Odamızca yürütülen muayene ve belgelendirme 

hizmetlerinin ulusal ve uluslar arası kabul görmüş teknik kriterlere 

göre yapılması konusunda ciddi mesafeler kat edilmiştir. Bu amaçla 

özellikle ülkemiz üreticilerinin yerli onaylanmış kuruluşlarla çalışması 

görüşünden hareketle Makina Mühendisleri Odası Asansör Kontrol 

Merkezi Onaylanmış Kuruluş olarak faaliyete başlamıştır. 

Yine mevzuat kapsamında Odamız A tipi Muayene Kuruluşu “basınçlı 

kaplar ve kaldırma iletme makinalarının periyodik kontrolleri ile 

teknik ölçüm ve analiz hizmetleri” kapsamlarında, Sanayi Kaynaklı 

Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliğine göre raporlama faaliyetlerini 

sürdüren Deney Laboratuarımız ise Baca Gazı Emisyon ve Toz 

Ölçümleri kapsamlarında Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) 

tarafından akredite edilmiştir. 

“Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği” gereği, 1 Ocak 2012 

tarihinden itibaren, asansörlere yönelik yıllık kontroller, TS EN 

ISO/IEC 17020 Standartlarına göre akredite “A Tipi Muayene 

Kuruluşu” olan Odamız tarafından yapılacaktır. 

Odamız bu hizmetleri gerçekleştirilirken öncelikle toplum 

sağlığı ve kamu yararını gözetmektedir.  
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Odamız, Bilirkişi-Hakem-Uzmanlık ve Teknik Danışmanlık Hizmetleri 

kapsamında uzman teknik kadrosu ve uzman Oda üyeleri eliyle Oda 

genelinde 2011 yılı sonu itibarı ile 7176 adet hizmet vermiş olup, bu 

rakam Ankara Şube özelinde 2011 yılı sonu itibariyle 430’dur. 

Odamız kontrol, ölçüm ve denetim hizmetleri kapsamında; 

1. Her Türlü Basınçlı Kapların ve Kaldırma-İletme Makinelerinin 

Periyodik Kontrolleri, 

2. Gürültü ve Titreşim Kirliliği Ölçümleri, 

3. Baca Gazı Emisyon ve Toz Ölçümleri, 

4. Kara Tankerleri Sızdırmazlık Kontrolleri, 

5. Motorlu Araçların Motor-Şasi Kontrolleri, 

6. LPG’li Araçlarda Gaz Sızdırmazlık Kontrolleri, 

7. Metroloji ve Kalibrasyon Hizmetleri Olmak Üzere Yedi Konuda 

Faaliyet Yürütmektedir. 
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Kamu Kurumu niteliğindeki meslek örgütü işleviyle Makina 

Mühendisleri Odası 6235 sayılı TMMOB Yasası uyarınca kendisine 

verilmiş olan görev ve yetkiler çerçevesinde tüm uygulamalarında; 

“Kamu yararının korunması, mesleğin geliştirilerek doğru 

uygulanmasının sağlanması, mühendislik hizmetinin 

kalitesinin yükseltilerek gerçekten makina mühendisleri 

tarafından yapılıp yapılmadığının denetlenmesi ve haksız 

rekabetin önlenmesini” temel amaç edinmiştir. 

Oda mevzuatları çerçevesinde SMM Hizmeti veren SMM Bürolarında 

çalışan üyelerimiz; MMO Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliği 

çerçevesinde eğitimlere tabi tutulmakta ve başarılı olanlar ihtisas 

konularına göre belgelendirilmekte ve sicilleri Odamızca 

tutulmaktadır. Oda yönetmelikleri kapsamında uzmanlıkları 

tanımlanarak belgelendirilmiş üyelerimizce ülkemiz genelinde 

sürdürülen SMM Hizmetlerinde karşılaşılan sorunlara yönelik sürekli 

olarak çalışmalar yapılmakta ve şubeler üzerinden yürütülen 

faaliyetler takip edilmektedir. 

Mühendislik Müşavirlik Hizmetlerinin; Odadan Tescilli, bünyesinde 

uzmanlık alanı tanımlanmış en az bir Serbest Mühendis Müşavir 

bulunduran bürolarca yürütülmesi gerekliliğini benimseyen Odamız 

ikincil mevzuatlara da bu anlayışı hakim kılarak meslek alanlarımızın 

genişletilmesi ve üyelerimizin istihdamının yaygınlaştırılması 

mücadelesini kesintisiz bir şekilde yürütmektedir. 

Bu süreçte SMM Büroları 2011 yılı sonu itibariyle ülke genelinde 

4.836’ya ulaşmıştır. 

Mühendislik Müşavirlik hizmetinin tescilli bürolar ve uzman 

üyeler eliyle yürütülmesini sağlayarak, Odaca yapılan mesleki 

denetimlerle üyeler arasında haksız rekabeti önleyerek, 

Mühendislik Müşavirlik hizmetinin niteliği ve kalitesinin üst 

düzeye yükseltilmesi hedeflenmektedir. Bu amaçla, Odamızca 

yapılan asgari ücret tespitleri ve Şubemizce yapılan mesleki 

denetimlerle üyeler arasındaki haksız rekabetin önlenmesi yönünde 

büyük mesafeler kat edilmiştir. 

 


